
Bridgeavslutning 2019-12-19 
 

Efter en hösttermin, med i genomsnitt 10-12 bord vid varje tävlingstillfälle var det dags  

för höstavslutning, med gemensam fest för onsdags- och torsdagbridgen. 

 

Ett drygt 60-tal medlemmar deltog. 

Evenemanget startade med en 

kortvariant av Trivselbridge i festsalen 

och en ”Komigång-tävling” i 

bottenvåningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dagens tävling gick över 6 ronder och 

vanns av Rune Jeppsson och Anders N. 

Efter tävlingen ”utbröt” trevligt mingel i 

bottenvåningen, innan maten 

levererades. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Festkommittén hade inbjudit till efterföljande julmiddag med ”underhållning” och 

prisutdelning.  

Bridgeborden är utbytta mot matbord och maten är på ingång. 

 

 

När maten kommit på borden så 

var det dags för dryckesvisor 

med P-O som allsångsledare och 

Stig-Göran som ackompanjatör. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi hade dessutom turen att få besök av Göteborgs 

Lucia, som framförde Luciasången (till folkets jubel 

i ett nytt arrangemang) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Under avslutning av middagen förekom ett antal ”harangeringar” av olika företeelser  

i vår bridgeklubb. Talförheten var inget att klaga på…. 

 

Intressant Duett… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Betraktelser” av olika slag… 

Även Gustav Fröding fick en klar 

”genomlysning” tack vare Ragnar Vallin 

(Bild saknas) 

 

 

 



Efter middagen ”avtackades” tävlings-funktionärerna på scenen. 

(Jan Lindberg, som hade förhinder, saknas på bilden) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gunnel Backman skötte sedan prisutdelningen på sitt charmiga sätt …. 

Serietävlingen HT2019 vanns – återigen – av Ingrid Sandberg och Kenneth Jönsson. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Principen är (som tidigare) att de fem par som samlat mest poäng under deltävlingarna får 

priser. Eftersom vissa par vid, vissa tillfällen haft andra partners, haltar tabellen lite men 

tio deltagare premierades. 

Dessutom premierades ett antal deltagare med ”flitpriser” eftersom de deltagit i fler än 

50% av tävlingarna. 

Resultat-tabeller kan du hitta på hemsidan under länken ”Bridgetime Resultat”.  

 



 

 

 

 

Thorsten framförde bl a tack till alla deltagare och – inte minst - till festkommittén som 

gjort träffen till en mycket trevlig fest. (Ingen nämnd, ingen glömd) 

I samband med avslutning av kvällen meddelade Thorsten att vårtermin 2020 startar den 

8:e respektive 9:e januari – och önskade alla en God Jul och Gott Nytt År. 
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(foto: Rune Gustavsson) 


